
                                                  TJ KRALUPY, z.s. 
 

Zápis č. 8/2019 

              

 

Zápis ze schůze Výkonného výboru TJ  KRALUPY, z.s. (dále jen TJ) 

 

            dne: 6. prosince 2019 

 

            místo: Kralupy nad Vltavou 

 

            přítomni: Zdeněk Vejrosta, Jaroslav Holeček, Petr Slapnička 

 
            ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

www.tjkralupy.unas.cz 

           ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1) Chod TJ  

 

Adresa sekretariátu : TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou 

(vchod od potoka)  

 

pí. Marková je k dispozici v úřední hodiny (6.30 – 14.30) – přehled, který den je zveřejněn 

na netu www.tjkralupy.unas.cz v rubrice dotazy a nápady. Je však nutno si telefonicky ověřit 

(telefon TJ  721903800), zda je v sídle TJ. 

V případě potřeby je možno kontaktovat předsedu TJ ing.Vejrostu (736506821) 

  

Budou-li oddíly požadovat částky v hotovosti větší než cca 7.000,- Kč (pokud je mají na 

svém podúčtu) je potřeba oznámit tuto skutečnost předem, aby jim částka mohla být 

vyzvednuta z banky.  

 

Pro dostupnost byla na netu TJ  www.tjkralupy.unas.cz  zřízena záložka informace, dotazy – 

v případě potřeby Vám zde bude odpovězeno, či Vás někdo z TJ kontaktuje s řešením Vaší 

připomínky či zodpovězení dotazu. 

 

 

2) Ekonomika TJ / finance 

  

 Stále jsou v platnosti následující rozhodnutí  VVTJ :  

- Oddíl, který si vezme zálohu na činnost, je povinen ji vyúčtovat nejpozději do 2 měsíců 

(není možné mít zálohu celý kalendářní rok).  

- Oddíly jsou povinny účtovat své náklady (pokud je mají) pravidelně – nejméně jednou 

za dva měsíce. Nelze vše řešit hromadně a zatěžovat účetní paní Markovou nárazově. 

Oddíly, které toto budou porušovat, budou sami hradit vícenáklady na účetní.  

Není možné proplácení faktur a účtů, kde není uveden správný název a adresa TJ. 

 

Správně je : 

TJ KRALUPY, z.s., sídl.Hůrka 1046, 27801 Kralupy nad Vltavou  - případně lze za název 

společnosti uvést název oddílu.                              IČ TJ je 14799146 
 

http://www.tjkralupy.unas.cz/
http://www.tjkralupy.unas.cz/


Razítko, které máte -  TJ KRALUPY s označením oddílu slouží pouze k označování 

interních dokladů a maximálně dokladů pro Váš svaz či město. Nikoliv jako razítko pro 

účtování, žádosti,……. 

 

 

3) Program Můj klub 2019 program vypsaný MŠMT pro rok 2019    

 

Finální datum bylo stanoveno na 30.11.2019 – většina oddílů s tím neměla žádné problémy, 

někteří po připomenutí a někteří po mnoha urgencích. 

Dne 5.12.2019 bylo vše uzavřeno. 

Vratka dotace z oddílů do TJ (do rezervy – nebude dále rozdělováno) – z důvodu 

nedočerpání 

ASPV    15.132 Kč 

Tenis    38.944 Kč 

 

Z.Vejrosta a P.Slapnička zabezpečí vyplnění všech formulářů pro vyúčtování dotace, s účetní 

kanceláří Aspekt je dohodnuto dodělání odděleného účetnictví dotace.  

V případě problémů s jednotlivými vloženými doklady do dotace Můj klub budou oddíly 

kontaktovány a vyzvány k vysvětlení, doplnění,…… 

 

4) Program Můj klub 2020 program vypsaný MŠMT pro rok 2020    

 

Z.Vejrosta a P.Slapnička zpracovali podklady od oddílů a v řádném termínu byla podána 

žádost programu Můj klub 2020. 

 

Je stanovena minimální výše příspěvku hrazeného sportovci v TJ KRALUPY, z.s. 100 Kč na 

osobu a rok 2020. 

 

 5) GDPR 

 

 Na základě schůzky se zástupci oddílů byla uzavřena databáze členů TJ – jsou v ní všichni, 

 od kterých jsou správná nutná data a mají podepsaná GDPR. 

 Doregistraci nových členů jde dělat průběžně přes předsedu TJ. 

  

6) Veřejně prospěšné práce  

 

 Na základě usnesení soudu bylo pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeno odpracování 

 300 hodin veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

 KRALUPY, z.s. a to panem M.K. – doposud odpracováno 102 hodin. 

  

Na základě usnesení soudu bylo pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeno odpracování 

200 hodin veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ KRALUPY, 

z.s. a to panem M.F.. – odpracováno 51 hodin a od září 2019 – ukončeno z důvodu změny 

trvalého bydliště.  



 

Na základě usnesení soudu z 27.11.2019 bylo pro potřeby TJ KRALUPY, z.s. přisouzeno 

odpracování 300 hodin veřejně prospěšných prací – pomocných prací v rámci majetku TJ 

KRALUPY, z.s. a to panem P.V. 

 

Odpovědnou osobou je ze strany TJ KRALUPY, z.s. pan Jaroslav Holeček, který bude vést 

 evidenci odpracovaných hodin a oddíly se mohou se svými požadavky na něj obracet. 

 

 

7) Dotace město 2020 

 

Na základě usnesení Valné hromady – bod 4 jsou oddíly povinny dát na TJ kopii žádosti, 

originál smlouvy a kopii vyúčtování. 

 

Upřesnění toku financí od města : 

- Oddílu budou převedeny finance od města na podúčet teprve po dodání kopie žádosti a 

originálu smlouvy na sekretariát TJ 

- V případě nedodání kopie vyúčtování budou finance převedeny zpět do správy. 

 

  

8) Stav členské základny TJ k 5.12.2019 

 

 

Viz následující stránka 

 

 

 

 

 

Příští schůze VV-TJ se uskuteční operativně dle dohody členů VV TJ.  

 

 

       Kralupy n.Vlt. dne 6. 12. 2019                  

            zapsal: Z.Vejrosta   - v.r.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Název sportu  
Počet 
oddílů  

Muži  Ženy  Celkem  

Počet členů ve 
věku 0-18 

Počet členů ve 
věku 19-26 

Počet členů ve 
věku 27-99 

Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem 

judo 1 98 30 128 64 24 88 9 2 11 22 4 26 

kanoistika 1 56 31 87 22 18 40 4 2 6 30 11 41 

krasobruslení 1 2 39 41 1 31 32 0 3 3 1 5 6 

lyžování 1 49 32 81 22 14 36 2 2 4 23 13 36 

moderní 
pětiboj 

1 17 31 48 16 28 44 0 0 0 1 3 4 

plavecké 
sporty 

1 63 74 137 53 64 117 2 2 4 5 7 12 

silový trojboj 1 24 7 31 0 1 1 8 3 11 13 2 15 

sport pro 
všechny 

1 14 28 42 13 8 21 0 0 0 1 20 21 

stolní tenis 1 34 1 35 14 1 15 1 0 1 17 0 17 

šachy 1 46 4 50 16 4 20 5 0 5 25 0 25 

tenis 1 54 33 87 29 28 57 1 1 2 22 4 26 

turistika 1 164 145 309 68 53 121 11 11 22 82 73 155 

volejbal 1 74 126 200 39 97 136 0 6 6 35 18 53 

Součet 13 695 581 1276 357 371 728 43 32 75 277 160 437 



 


